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2022Exercício de

Execução R$ Diferenças R$Títulos Previsão/Fixação R$

30.950.441,00

73.000,00

Receitas Correntes

Receitas de Capital

Receita

-3.683.441,00Deduções das Receitas Correntes
-1.573.198,47FUNDEB -1.573.678,58 -480,11

Soma:
Déficit:

Total:

27.340.000,00
7.488.577,89

34.828.577,89
5.148.903,41

15.772.567,97

10.623.664,56
-2.339.674,48

-19.056.009,92

-16.716.335,44

Despesa
Despesas Correntes

Pessoal e Encargos Sociais
Juros e Encargos da Dívida

Superávit
Total:

0,00
34.828.577,89

0,00
15.772.567,97

0,00
-19.056.009,92

-19.056.009,9215.772.567,9734.828.577,89Soma:

Transferências Correntes
167.828,12

79.510,00
Contribuições
Receita Patrimonial

Impostos, Taxas e Contribuições de Melhoria

Outras Receitas Correntes
27.240.840,00

77.900,00Receita de Serviços

3.134.862,88
249.500,00

Amortização de Empréstimos
72.000,00

1.000,00
Transferências de Capital

290.693,36
9.250,61

97.842,58

12.181.343,14

16.000,00

21.878,28

0,00

10.758.065,90

16.000,00

1.003.612,41

-145.949,84
-57.000,00

-68.649,39

-151.657,42

-1.000,00

-2.131.250,47

-56.000,00

-16.482.774,10

211.183,36

-18.769.097,86

-1.573.678,58 2.109.762,42

210.000,00

28.420.552,88
14.530.107,19 -9.401.113,85

0,00

-15.077.298,07

Investimentos

Outras Despesas Correntes
Despesas de Capital

Reserva de Contingência
Amortização da Dívida

6.097.025,01

13.680.445,69
6.348.025,01

60.000,00
251.000,00

0,00

2.429.313,16

210.000,00

251.000,00
2.178.313,16

13.343.254,81
5.128.993,34

8.004.261,47 -5.676.184,22
-3.918.711,85
-3.918.711,85

0,00
-60.000,00
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